
RESULTAT

ISLAND OFFSHORE REGATTA 04.05.16

Målt tid Korrigert tid

Plassering Båt Skipper Rating Gruppe t min sek t min sek Poeng

1 Grid Torbjørn Måseide 0.800 1 1 46 56 1 25 33 1

2 Sigvaldson Leif Halvard Scheide 0.918 2 1 44 19 1 26 35 01:02 01:02 2

3 Saga Paul Reite 0.925 2 1 46 43 1 29 28 02:53 03:55 3

4 Hypocampe Frode Hofseth 0.950 2 1 44 20 1 29 37 00:09 04:04 4

5 Draumen II Bjørn Walaunet 0.878 1 1 42 34 1 30 03 00:26 04:30 5

6 Excalibur Håvard Ulstein 1.085 2 1 33 30 1 30 36 00:33 05:03 6

7 Drambuoy Tom Høymer 0.882 1 1 43 04 1 30 54 00:18 05:21 7

8 Ready Lady Chris Remøy 0.937 2 1 48 05 1 31 54 01:00 06:21 8

9 Candela II Kurt Håvard Skeide 0.966 2 1 47 19 1 34 00 02:06 08:28 9

10 Alda III Martinus Ytrebø 1.031 2 1 42 08 1 34 59 00:58 09:26 10

11 Barbarella Leiv Oscar Karlsen 0.884 1 1 49 30 1 36 48 01:49 11:15 11

12 Olivia Håvard Stave 0.908 2 1 59 29 1 39 25 02:37 13:52 12

Evt kommentar:

Tidtaker: Ole Peder Kaldhol

600

Antall båter til start: 12

Banenr: 2

Startretning: S

Vindstyrke [m/s]: 7-11

Vindretning: N

Nedbør [mm]: 0

Tidtaker: OPK

Oppdatert LYS: 04.05.16

Tid fra båt 
foran 

[min:sek]
Tid fra første 
båt [min:sek]

Sekund mellom 
grupper:


	Resultat

